lib. vi. l. quos dā. f. 3. l. de relī. offa. l. pñ. vbi etiā de suo nō potest offa mouere sine auctoritate maioris ab alio illa-
ta. sol. spāle ibi fauore religiōis. vt r. s. e. t. l. sunt psonae.

a. C. Impacta. vt etiā paciti alterū alteri astrigit: ita et hic quoq; altera ab altera tenebat. vel. i. ipulsa. Accur.

b. C. Feraculum.

id est illū q; recte ducitur nauis.

c. C. Ad nauem. als a naue ducen do. i. remouendo. als ad nauē ducē do. i. ate nauem: cu retroire debeat.

d. C. An tua. mu-
tatio psonar. Bz.

e. C. Nō cē. vt r. s.
d. pub. l. si. h. si pro-
pter. nā nec p re-
bus sanatori agi-
tur noralit. vel. l.

aql. nīl i casu. vt
l. de dā. inf. pto-
rit. h. hoc edictū.

f. C. Itē labeo. su-
pra posuit cū do-
min⁹ nauis vim
inferens dedit dā
nū: hic cū dñs na-
uivim patiens.

g. C. Funes. s. na-
uis impulse.

h. C. Nullā actio-
nē. vt ar. l. eo. si q; sumo. h. si. et. l. de
aq; plu. ar. l. i. q; de
eo. ibi q; si alit. rc.

r. l. de lē. l. i. nau-
fragium. h. q; ait
pre. r. l. de pscip.
h. l. q; fūadaz. r. l.

do. bo. lib. l. q; cum
h. slubert⁹. in. si. r
l. de aq; plu. arc. l.
sin meo. Accur.

i. C. Fieri clima-
tionē. imo vñ fieri
q; si iactū. vt. et. l. de
ac. emp. l. si. iactū.
q; est cōtra. sol. l. hec

actio stricti iuris
estrella bo. si. et. iō
pzlat⁹ in ea iudi-
offi. Uel meli⁹ pec
actio non dat nīl
ppter dāno: et

idcirco nō estimatur futurū. vt. l. de pua. delic. l. nūq; h.
trez q; sitū. sed ar. o. tra notari. s. e. liber homo. i. m. Bz.

k. C. probādū. si. instm̄ cor. velut indago fuerit ab ali
quo incolum. nā nō eliminantur aues. Accur.

l. C. Obrauiss. s. culpa nauitarum.

m. C. Gubernatore. nichilomin⁹ i in exercitorē. vt. insti.

de obli. q; ex q; si. deliq. h. item exercitor. Et dic gubernato-

rem. s. reproductorem q; se ante yadit ducēdo nauem,

n. C. In dñm. nec in alii. Et sic collige his cōtrario in
dūm dari quādo non fuit fortuitus causus.

o. C. Sufficere. vt sic ea intētata non detur in factū con-
tra exercitorem.

p. C. hac actiōe. pecudes. s. occise. s. si vulnerate agit ex

hoc tertio capite.

vt. s. eo. si. h. si ser.

h. si quis alteri. r

h. rupisse. r. insti.

eo. h. capite.

q. C. Aliq; s. ma-

gistratus.

r. C. Cepisset. nō

ture i scēs. vt dis-

ferat a sequēb⁹.

Accur.

s. C. In factū. r. ni

chilomin⁹ vitilis

aglia: q; vtraz ex

eqtate dat. vt. C.

e. l. d. pecorib⁹. r. l.

vi. bo. rap. l. q. h. si

publican⁹. r. e. file

l. d. noxa. l. h. r. eo

noie. not. g. ex hoc

h. mgfat⁹ quenit-

ri. vt et. s. q. me.

cau. l. iij. r. l. de pe-